
eviclenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2636/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu Středočeského kra je

na podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí a mládeže

ze StředoČeského Fondu sportu a volného Času v rámci

Tematického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podpory: NeinvestiČní podpora

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Píaha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, členetn Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu

na základě usneseni č. 027-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovate!")

a

Ascciace turistických oddílů xnládeže ČR, TOM 2713 Roháči

se sídlem Arbesova l 187, PSČ 27201, Kladno

zastoupený/á/é Petrem Soukupem, vedoucím oddílu
lČ:71166165

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 1760088 l 5/0300

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákcm o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/200 l Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou
finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozunií:
a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě

na stanovený účel,
b) finančním vypořádáním dotace přehled o čerpání a použiti poskytnutých peněžních prostředků (dále

]



, : '. . ·::2";':.; ',.'.":" ' '.'

jcil ,,\'ý úČl()válli A k('('/l'l'.'.iť'kl:l.l") ,:' vrá('cí'íí n{:1'(:)užitýc'h l?('nčžní('|'1 cIn r()7pořt¢;

StřcdočcskCh(') krajč.
ľ') i)oruš{'ním !(?ZlX)čt()v(' kíi7t]č k:rždC rlc()pl'á',.'nčn(' l')nl!žiíí n<'b") i)ťylCžnid"l !'ľ()siřcdkí\

poskytnLItých jako (|ota(:e z l'()zp()čtu Stře(|očeské|1(.) kraje.
cl) nc('pľávl1ěľlý[ľl 1)oLlžitÍm pcnčžních l)l'{)střcclků je ,jc.jich l)oužiti. k(el'ýl1] byla povi|'1l]()s(

stal'K)vcĹ'íá pl'ávl1í|'rl přcdpisem, přímo p()t!žitch'lýn"í předpiscni {-"iVl'(")|)S|¢C unie l'lCt)(} vL'í'(2j('|()l")l"í'lv(lí

srn 1olivo(j. Za použiú peněžních se l)()'važujĹ' také:

0 p{)l't{šeí1i l){)'vinl1(')s[i. která s(')uvisi s ůČekm. !1(1 který byl"y pí'ostřeclky posk '/tň\'lj'.
stanovcnC |)rávl1ím l")řcdpisen1. přímo poílžite|ľIým před|)isem 'l"ívropské unie, \'cře,inol)l'ávní
sjnh)uvou nebo při p()skytnu(i peněžl}ich pl1)středkfl podle zviáštn Iho !)rá\'|ľího r)ře(:ll)isu, ke

1j(j na účet Příjemce,
0 i)o|'ušení p(.}vinn(.)sti stanovené v předch()zi'tľ"ľ odstavci, ke došlo l)ŕe(:i !)řipsánín}

|)cnčžl1ích proslřcdků na Účel pří,jel1)c(' a které kc dni l)řil)sállí trvá: clen připsáríí |]enčž[lÍc!'}
plľ)střc(lků na účet pí'ijcmcc sc považuje za clen l)()l'ilšť'ni ro7.p()ču)vC ká7nč.
ncpí'okážc fii l'ří,jetncc penčžní¢:h |)r(}středků, ,jak byly tytí' pi'c}střc('l ký p("Eížil'y,

e) zadt'žením PCl')ěŽlľíC|1 l)|'ostřc(lků .je 1')(")ĺ'l1šc!'ĺí l)ovilll1os{i vráccní |'osky(n(ltých pr()středk u vc
stam)veněn1 lernlíl1u; dnem 1)c}u|š(':ní i'()zl:)(.}čt()vC kázně je '.' tomto případě den nás|edl.!iíci pc) dni,
v nčmž niarnč uplynul termín staňo\'¢ňý pro vi"áccrí pUskytiiutých pr(mřcdkíj..

'f) ukonCeníiíl l\kce/Pi'c)iek{'u
u nestavební Akcc/nesľaveblllho Prcjcktu LiatLll11 převzeů díla uebo da(ul1'1 převzetí d(.)clávky
realizace ,A kce/P|"().ieklu, které .je uvedené v předávť}cíľn p|'(:t()ko|Ll níe'zi Příjen'ícem a (k)davaíeiem
ícalizacc /\kce/['t'o,jcktu, rcbc, iíciŕ-'i Úlkovýt() píx)t{)ko',, pak datum ;xtariitch1C|](; p'nčni na
p()skch'lim uhrazenán daňovCm dokladu, nq)ovc)|í-·li ['oskyk)vatd (tj. Rada Střcd()čcského kra,jc
ž"ícbo í)řípa(lnč 7?Istui)iíc|st"vo Stř'cck)čcskC|10 kíaje) ,jinak,
u A lccí/Proicktů. li nichž bvkt dotace Doskvtnllta na čit"lrľost 12říien'lce v kÁ)l1kč'étnin| časován

J S

období (ti. j' /í(//endá/'iiin/ roce 2()2"/). &tuiíi lj(.)sle(lního dne t()|ľOt(} ()txlobi (Ú. 3.1, l:?, 2(),?'/),
nestanoví-li se v této smlouvč jinak neho nepovolí ii P()skytoyatcl (tj Racla Střcck)českCho kraje
ncbo přípaclnC Zasůí|.)itelstvo Stře(:k)českél}() kra,je) ,jinak,
dattim uskutcčnčí'ií M{cc/P|'ojektu, byla-li dotace poskytríuta ní'í pl"c)vcderli k(mkl"émi čill|u)sti
příjc:mcc, ncpov()|í-li Pcuky tova(c1 (tj Rada Střcdočeské1')() ki'a,je nebo přÍpMl|1č 7Ast(ll)itc|stv()
Středočesk&o kt'ť!ic) jinak,

Id

Cľánek 2
pŘä!:gNvů.:'í s1yilouvy á Účái:í,

í. Přcdmčtci"í" s;ml()uvy je l')oskytn utí Poskyl()vat¢lcm "pří.jc'mci 7 1'()7P(jČtlľ
Stř(:c|c}čcského kraje l)()(llc Programu ?.024 po¶kyt{)vŕíní ck)ta(:í z Ro7l)()čtu Stře(k)č¢skCho kra,jc 11íl
podl)orLl nesp()rtovt1Íc.h v()lnočas()vý(:h aktivit clělí a mládeže ze sLřecj(.}česka1o FOľldll $l)(}ľtu a volnéh()
časti (dále .jen ,,PŔ1)gram 2024") v rámci Temat.ického zadáni ]'odp()t'a vo||iočas()vých aktivit
i}esp()('tovnít)o d}aľaktel"u, Oblast pc)dpc)ry: Nt'investič'ní Ig()dpoÄ'a iía zajištění realizace Akce/Pr()jektu
.,,Obm)ya mMeriálového vybavení a khlbůvny ()ddíhú', číslo Akee/Projekhä
SVČ/N'ES/053430/2(J24 (dále jen ,,Akee/Pro,jekí").

2. Akee/Proje.ktu: 'Realizace pi"ojektu zahrnu,je několik klía)výc:|l aktivič zatnéřených na
zlepšení a rozvoj odclílu, Fflavríimi ()b|astlni jsou: 1/ Pořízení táb()l'(')vCh() a úbou}ickéhc) ínateriálu, 2/
[)o|)lnčllí vybavení k]ul)(}vell, 3/ Propagace oddílových Či|'lílOStÍ a akci pro veřejnost

3. Celkové před|)()kláclalíé lit'lartčt1i náklady na t'calizaci Akce/Pl'(),iektu dle žádosti Činí 90 000 KČ.
4. "Příjemci bude na základč této smk)tlvy p()sk'/tnuta PĹ)$kyto\'alek:m (k)(acc z i"ozpočtu Sm'cdc}č.eskCho

kraie v maximáIM výši 7() 00() KČ., lmx.imá|ně však ve výši 8()% (:(:|kť)výd1 skll{ečných Líznate|nýc|')
n nančních nákladů na realizaci /\kce/Projektu.

5. Mi[1i|ná|ľ1í finanční spoluúčast Příje['l'lce činí 20% z cd1«)výc|"l skLltečných uznatelnýc!i !'il1anč|1ich

2



nákladů na realizaci Akce/Pt'ojektu.
6. Dotace je poskytována přýemci i na finanční náklady Akce/Pt"ojektu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, a to v tčchto případech:
a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č, 235/2004 Sb,, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizaci Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,
c) je-li Příjemce registrovanýni plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci

Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě
je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projektu spočívající v uhrazené dané
z přidané hodnoty, u níž Příjenici nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhí"azené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projekui nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty ve výši Llhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančl1ícl1 nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjeínce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předµok|ádaÉ1é
finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjetnce částku tohoto překročení z vlastních
finančních zdroj ů.

10. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu nižší než celkové
předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli
alikvotní část poskytnLlté dotace tak, aby byla dodržena mininiální spoluúčast Přijenice na realizaci
Akce/Projektu.

l l. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být
k vyúčtováni Akce/Projektu zpčtnč použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly
Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Pt"ojektu po l. l. 2024.

12. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu
realizace Akce/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký inu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

13. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/Projektu s výjimkou akcí konaných pro děti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a
V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený
účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazu je:
a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodárně.
V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši
neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých penčžtiích prostředků
nesouvisejících se s,jecinaným účelem a specifikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

3



' : :·:..·:.:::.'7-"

l'()ljžitý(::h Toto i "" pří!:'a(:|č, že Přljem(,:e nt:prokáží-:. .jak byly
l.)oskytľlulC pcnčžni pl"()středky použity.

h) ilkč'nči' !'(':'Ť|i7('ľ('i lľ'::jl"o?'iěji do 3'i. n, 2024, ncpovt'K ii Posk (ti. Rada
'uřc(|oč{?skct1o km,jc nebo případnč Zas(upi(clstvo S(řcdoč("skc|í{} kra.jc) ,jinak
V případč rledoclržcl'}Í této povitmosíi Pří.iclŤĹc{:Ĺ1Í od!)ovídá ocl\'()(l 7ä t('){O l)(')l1lšcl'ji ('(')7.1)()čt(')vC kámč
výši (),05 % z celkových [)()sky||'ÍLl'lS'(':l'l pl"os(ře(lků za ka7(iý den l')|'()cl|el"|Í s uk()š'íčenín1
A k(:e/Pl'oiektll.

c) Víditeíně uváciět a označit, poktid (o !.)(}vaha A k£e/l·'l'ojektu ['|(.)'\'('.)|Ltié:,
G) na všech i¢|l(') 7:vc)řcjl}čnýd1 c|(")l<l.(i'ľ)eiltcc|'l. ktct'C sc)(tvisc,jí s í'ca|i7acÍ Akcc/Pl'()iektu.

při všech fc)r|nách pí'opagace /'\ kce/P!'o,iektu,
v j:rů t:člíu i7::a|izaí:c /i, !«:c/Pi'(') jcktu,
1.){) sk()nčení realizace A kcd["r(!iek(ll

žc: JtľÉO 1^\ kec l tento pt"o,jckt byl/a rea]i7()ván/a s přispelIÍln Středočeského k!'aje".
'V případě Al¢cí/l"|'()iel<t('l, u kterých to jejich l)ovaha c|()volu,ie, 111lisí být uveclené označeni um ĹStěl1O
1)ä viditc:h}Cm místě nejméně po ch)bu pčti let očI LlkončĹ'ní realizace /\ kce/Pr(;.jektu,
V případě nedí,)držel]i uvedených l)()\'itÍi'lc)s{í Příjenlcell] odpovídá ocl'/()(l za každé takovéto po!1Lšetíí
ro7l'očk}\'C ká7nč výši 0,05 % až l % z cdl«)'/ýc|"l p(:)sky[nutých l')¢!!čžľ}ich l)"()sti'c(,lt{É'!. a ío na
7ák|adě rozh(){"lnutí Krajského úřaclu Stře('|očeského kí"a,je, ve kterém přih|édl"|c při sÍ"(}ítuvení výše
odv()clu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na cloch'žení účelu clotace. jecm()t|ivá poruše|jí rozl.)očt()yC
kázně a odv()dy za !)o['L|šení t'(}zl.)()čt(}vC kázně se v tčchto |)řÍ!)adecll sčík!ii.

d) Vést v účetnictví nct)(} daňové evicíenci řádné a (}cIdč|cnč sled()váni přijatých a použi'tých peněžních
i3rostřcdků ('k)tac(: s uvcdeíiím při(lč|enCh(.} účck)vCh() znaku: O l l.
V připadč neck)držcni táo povil1nosti Pří,ien"lc(jí]] o(Ĺpovi(lá odvod 7.ä é()ĺ0 porušeni 1T)7.1)(')ČtOVé káznč
výši 0,05 "l, až 2 % z ccíkových poskytn(l(ýci1 pcnčžních prostřc(lků, a to na základC l'c)7hock}uĹÍ
Kl'aiskC|"l() úřadu Střed(")čcského kraje, vc kíc('á11 přihlédi1c Ni slaľl()vcl1i 'vÝše (')(:lv()d(i k 7ávažn[)si.i

, -fportlšcní a .jeho vlivu na do(jrž¢i)í účclu dotací:.
V případě, Že ,je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo ckíň()vou evidenci, toto
uskll'loveni c) vedení ()ddě|ej'lé|1o l:1če(liict\/'i neplatl.

c) ljodt"žet podmínku pt"'-'gramu, dle které majetek pořízený či 7h()(l!K)ccllý s účastí dotace nesmí být
prodán, dar()ván nct]() bc7.ú!)latnč přcvcdcn tlá jĹl1oLl právnickou ncb() (j/zickoll osobu anc|)(')
kon'ícrčnč 17í'onaiat po dobu pčti let od data Ĺlk{)nčcni realizace /'\ kce/Projcktu. vý.jimku 7 (oĺ1o(o
ustal1ovc|li m ůžc Mčlit na 7ák|adč j'íscmnC žád()s{i Pří.jí'mcc Rada k rajc.

l') Ĺ)o(kže( Mľnínku, Že ma.jeiek p()ŕíze[ľý či zi1()(lí'l{)ccný s nčasii cbčace musí sk)užil pc') cíobu pet.i 1c(
od data uk(]nč{:ľ)i real izacc a kcc/l")l'("}icktu k na který by la d(,)Éac(: p(jskyuíttt(:. vyjÍl11 z t()hot{)
us¢ano'\'c!)í in úže udčlit na 7ákladč pÍscm|lC 7ádoxti PřÍielnce Rada kraje,
Ust:lr]()'/cní písnicna c) íl f), sc lľcv7la|lL!j¢ ůa i)ohc)štčÉ)í, .jc-·ii součásti a n:í včcné ceny

p1"o účastníky /\ kce/Pr(tjektu, .jsc)L|·-|i soL!Částí A l<(:c/Pr(),jektu.

V případč ľ1cd(}(ll'žerlí uvedenýd'i p(')vi|1[1()stí ['ří,jemcel'ľ) odpc)ví(lá o(|v(k| zŕ1 por(lŠcrľi |"o7poč[c)vC

kázně:
výší i % až 100 "4 poskytlultýc|1 1)c||čž|Íic|1 pí'ostřcdků, a to čUl základč tí)zlí(.)(1nuti Krqjského
úřadu Střecl()č.eského kra.je, ve kterém přihlédne při stan()v¢l'li výše odvo(l\l k závažnosti po?1lšenl
ži jch(} vIi vu m (l(xh'Žcní účclu dotace

g) l'i"(,)vCst výběr (j()davatc|(' věřgňc 7aká7ky v $()ulaĹ"lll s pkl(nýn') 7ákc)l1eí11 o '7adá\'ání vcřcjííých
zakázek. Příiel'ÍÍ(:c ,je !)ovinen při zadáni veřej|ľé zakázky (k)dl'žovat zásady trmspat'erttnosti, rovného
zacházení a zákazu cliskriininace,
výše uvedené povint1()sti platí i pro i')řiic|11cc, na kíet'Cho sc 7ákon (Ji 7Mávál'|i vcřc'ji'íých :'akázck
nevztahu.jc.
v přír)íľdč iicck)c||'ž¢ní uvcdenýc1'i pc)'vi|m(}sli Pří,icf1]cem. ()dp{)vi(lá ()d'vod 7ä |")(')ľllŠCl1í ŕ'[)7.i")()Čt()"/C
káznč výši 0.05 % až i 00 % l)cnčžľíích prostŕE:(lků. ktei"C byly P()skyt()\'ateiení l:k)skytnuiy Příjemci
na úhradu výclaiů spoje|1ých s vcřcjnotí zaká7kou, při jejín'ů 7a("|áj-IÍ došlo k |)ot'(lšcnÍ výšc uv(:(le[lý(:|l

Lj



povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v }nístě a čase obvyklé.
U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 kč bez dph, je
Příjemce povinen bud' uveřejnit veřej nou zakázku nialého rozsahu na profilu zadavatele
s umožněníin neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minimálně 7 pracovních dnů, nebo
provést výběrové (poptávkové řízení) řízení, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné
zakázky malého rozsahu.
Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožněníni
neotnezeného dálkového přístupu nebo osloveni tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:
· plnění veřejné zakázky malého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel
· plněni veřejné zakázky malého rozsahu rnoliou prokazatelně poskytnout pouze dva

dodavatelé, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porLlšení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postllpuje podle § 11 zákona č. 134/20 16
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjeince nebo osoby ovládající Příjemce či osoby
Příjemcem ovládané se nesmějí podílet na poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spojených
s realizacI Akce/Projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů
Příjemce (ani působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjiínku
z tohoto ustanovení může udělit na základě píseniné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:
· provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez Nát"oku na odměnu za

takto provedené práce,
· při realizaci krátkodobých Akcí/pt'ojektů, zejména pak v oblasú huinanitární, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovněž ,,svépomocí", avšak v tomto případě i
s náhradou souvisejících mzdových nákladů.

Výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž
v souladlľ se shora uvedenými zásadami,
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodržení uvedených povinností Piíjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základč t'ozho&ut1 Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § f 1 zákona č. 134/20 16
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

j) Dodržet minin1á]ní hodnoty závazných parametrů stanovené v Příloze č. l této smloLlvy.
V případě nedodrženi této povinnosti Příjemcein, odpovídá odvod za toto po1'Llšení rozpočtové kázně:
· pokud byl Příjenieem při realizaci Akce/Projekíu splněn účel této smlouvy výši odpovídající

5



pomči'ti n(:("k)dů('né h('dn(m' k(mk!'Ctnih(} hM!Ĺ("j("cn("l'ľ() param cEru vůči !'ův('dnč
p()kllcl nebyl Při,jcln(:cn1 při ľcaii7a(":i /\kee/Projektu xplnčn účel lClo smk)Llvy výši 1()0 %

pctíčžních jjr{')střc(lků.
k) Zprac()vat a µ?.c(k)žit (doručit) Poskyt()vateli ck)|ajľnentaci 7ávČj"eČrlého vyho(ll1ocení a '/yúčíováni

A kce/Px).jcklu na Krajský' úřad Stře(k)čcskCho kra.jc - Oclboi" školství · oclclčlení mládeže' a SP()ľtíl, a
íl) do 60 cInů od {ik(mčcľíi /\,kcc/Pru,iekĹLl nebo du 6() dnů od uzavřcríi léto smlouvy, a Lo v té lhůtě.
která z Ĺče!1t(') (:M)u lhůt skcmči po7('|č!i

v |ý'í|.)ac.|ě ned{)(:|rženi uvedenj"ch po'vim")(.)sti Při,jerncen'í ()(|povidá (gdv(Ki za každé tak()vét(' porljšení
l'OZPOČt()'/{! káznč vÝši 0.05 "l, až 100 % 7 cclk{")vých l)oskytt'lLltýcl1 pc]'íčž|1ích prostředků, a to na

W

základč r()zh{)ch}u[i K rajskch(") úřadu StředočeskClío k ra.je, ve kterém l")řihlé(|ne při stan()yeni vÝše
;)(|'¥'(.)('l'|.l k závaZn()sti i;ortlšeni a .ieh() vlivu na (kxll"žeaí účelu dotace.

'Ľ 7ávěrečné vvho(hľocem vYúčtování Akce/Projektu oředloží Příjemce Posk\'tc)va'{c|i
na zvláštních fí)m1ulářích dle vzot'u P()skyľovatek a tato bude ()bsaho'/at:

a) název A |<ce/ProĹektu.
b) c'viclcnčni číslo /'\kcc/l'r[)jcknt a cvi(lcnčni čísla tCkj Sl1ÚOllVV,
C) název Pr()mn'}u. ze k ľeréhc) byla d(}(ace poskyú'íuta,
C!) ľ1,á?.ev, Tematickélio zaclání, v rámci něhož byla dotace p()skytnuta,
C) Příietn cc dotace (ľj. .imá1(.) a příjmení 'l'ýzickc osoby nebo riázev právnickí os()by nebo ()bchôdl1i l"ií'ma

právnické ()soby):
j") stt"tičnou zprá"vLl o rcali7aci /\ |(cc/"l"'|"[").icic{Ll sc 7lKKí|1occnílí"l rcalizacc /'\ kcc/pl"().icku.l včcéi1č

|«)nstatc)vání., zda byly |1eb() nebyly (lodrže|ly přeclp('kláda[lC l"i nanční náklady na realizaci
A kcc/'['iľ)jcktu, 7áva7l]C i)ai'aii1cti'y staÍÍo'v(:i'íC Příloze č l ECtO strí()u\/'y. tci'ín'í" uk()Ííčciľí
Akce/.|'ľ'o,jektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

g) íbt()dokLĹlÍíel1taci k realizaci A|<cc/Pl'oicktll.
h) kopii (lok]adu o (lk(mčeni realizace Akce/pl'ojck(í| v sou|a(i(j s článkcní l. odst. 3, l:)ísm. ĺ') této

smk)uvy. ti. předávací pl'()("Oko| i'icbo pos|e('|l1í uhi'azciiý doklad ti nc.stavcbiíícl"i akcí ncbo stavcbi"' ich
akcí bez sta"vebníh(") povo|e(1í, v případč stavebních akcí se stavebl"lím p()vo|eníln pak kolaLldač!1i
souhlas, popř. 1)Qv(')leni É)ře(|časi1él)o užívání stavby nel)(') povoleni zkušebni|1(') pr(")v()zu iíel)()
|u)|audačni rozh()dnutí,

i) yyúčtování A kce/Projektu ve shijtituře uvedené v náslecluiicim odstavci ({)h(.}t(} článku,
Ĺ") přehled uhra7e|1ých ůčeúíích (daňovýeh) dokladů (1'aktur atď.) včctnč kopii všech dokladů uvdených

v tomto přt"hlcdu: u Akci/pro.jcklů í'la stavební Cinnost musí být daňovC doklady ('fáktury) (k)lc)ž(:ny
ľ("jzpis(:m pr()veclených prací a do(jávck dle po|ožk()vCho t'ozpočtu k pi'íslušilC sŮ1|(')uvč uzavřeuC mezi
l'řijcn'íccm a doda vatelcm stavebních prací q vymačcrí('n"íi sl')ll"lČl"} ými |ľ()dn()(aini ic(hK)úi vých
záva7.ných paratnctrů, dodávek nebo služeb k í"ca|i7a(:i NícdPro,jcktu včctnC kopií (k)kla(lů o
provedení těcht(.) plateb (výpisy z účtu, apocl.),

k) RČch|ed neuhľazcných účctnich (daňových) doklaclů ("läktuí' atcl.). které mä.jÍ být jcštč uhra7cny po dni
vyl1()tovenÍ (k)kllmet)(ace zá'věl'ečnéh() vyh()dn(}cení a vyúčtování A k£e/Projek[u včetně kopií všech
d()k|ac|l:l uveclených v tomto l)ře|'}ie(l\i a zái'oveň l'()zpisu pm'eclenýcli prací a cbdávek v |)řípadech
Llvedenýc|'! v předcházej icírn odstavci s vyznačeilými splľ|čtlými h(KĹn()talui jedt1otíivých závazl'}ý¢h
paramcirů, kopie dokladů o |)ľ'ovc(|c[li těchto (k)su(t neprovedet'iých plateb .je Příjemce l)ovinen dok)žit
P()sky(ovatc|i nc,jl)()7dč,ii do 60 díiů od data splau1osti účetních (daňovýd'í) dokladů),

l) prohláš¢nÍ stalufá¢'ního zástupce příjemcc:, je-li právľľickoll c)sd)ou o tcmí, žc vcškcrC úda,jc uvcdcnC
v dokunientaci závčrcčnCh() vyhoclrioccni a vyúčk)váni ^ |«xj/pt'ojeklLl jsou úplné a pt'avdivC,

5. Vyúčt()váíľí /uí€£/Proiektu bude mít tuto stt'tikttiru:
a) ccIkovC přcdpokláclané tiiiančM náklady na realizaci /\kce/Pl1)jektLĹ v Kč,
b) cc|k(.)vC ,sktttečnC uznatclnC fi nančnÍ ná!<la(ly na realizaci Akce/Pľ'o,jckĹu v K č,
C) (:c|kQvá ma'xinláll1i výše d¢:)tace uvcdcná v Clánku 2 této s|nl(}uvy v Kč.
d) výše (](.)tace v Kč, která byla Ě)řipsána na účet Příien'1(:e clo dne vy!'lc)t{)veni vyúčt()vání Akce/P|'o,iekt(l,
e) cel ková výše ljzl'late]|1ých lií1anč|'lÍch nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skuteČně ukraze ná

6



Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,
g celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,
g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úht'adě celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší než ,,20%", případně Příjemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících
z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příienlce se dále zavazuje
a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu příslušnou část skutečně poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou .je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl příjemce na
úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na t'ealizaci Akce/Projektu nižší než
20%, a to tak, aby konečný podíl příjemce na úhradě celkových skutečných llzl1ate|ných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu byl 20%.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za po1'Llšení rozpočtové kázně výši zadržovaných peněžních
prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Příjemce, pokud se realizace Akce/Pt'ojektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy
Příjemci musí být zřejmé, že se realizace Akce/Projektu neuskutečni. Zároveň je Příjemce povinen
neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostecli, a to Odbor školství - oddě!ení
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpoČtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

c) Umožnit příslušnýni orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a
následné kontroly hospodaření s peněžnínii prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,
který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.
Pokud tak Příjenice neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %
z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení
účelu dotace poskytnutých peněžních prostředků.

d) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat píseníně Odbor školství - oddělení
Én|ádeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se
Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpoíy podle této smlouvy včetně
vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsoban, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjenice také povinen veškeré
písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpoíy podle této smlouvy včetně vyúčtování
Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli
k nahlédnutí.
V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušeni a jelio vlivu na dodrženi účelu dotace, jestliže však Příjeince ve výše uvedené
době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému
zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

7



' · .·." ."í: '2·,'.":, ', "" '·

':tnk}n\'y '\'čctí"'č ,A ':c '."cnii Ngť'mnýlni dokl:}(|y nť'h(' i('s;t|iZť' PřÍi('m('('
í1el)řecik)ží POSkytO\r'ateli Žádné pĹselíu}(.)sti k lľahlCdrÍLt[i. odp()vidá (")(l"v()(| za t(.)t(') p()rušeni
ľ"':)zl)'."}Čt{)\'é káznč výši 1() % až lOt") % 7. penčž?li('l} pl1'Střť:{jků, a to 1'l(í záklndě
ľ(uh()clnutí 1<rajskCho úřadu Stř(xk)čcsk(!ho kraje. '.'e ktcí'Cm přihlCdnc při stsmovcni výše (')dvodtl
k závažn(')sti l)(jľl.lšeni a ,iel!('.) vlivu ria doch'Žcni účelu ("k)tace

I) Příiemce ,jí' pQ\'i|'íe['l pisel}'u'lč il1ĹÔl1l'l(}va( Pos|¢yt()vatele, tj. Odbor školství ·-·· oddě|e|"li ínládeže a
spo(ul Kľ'f:!iskCh() úřadu Středočcské|u) kl"í!i(::

t) přeměně právl1ickC osoby, a to clo 7 kakt'Kkiřnich dnů ode dne, kdy &tšio k j3řcn?čt!č l)i"áví!ickC
osoby,
(l vsiul)u pf'ávnick(" ()s(}by do tikviclacc a í(} do "l ka!endář|"iích cInů ode cIne \'st|.l!)u !")rávnickC
{)3oby do ii k'iidacc,

e c) 7ahájení insdvcnčnih(') ří7cl1i na !)!'ávnickoll (")sd)u, a to clo 7 kalc[](iářních dnů od zvci'cjnčtú
vyhlášky ť) 7aháicni ins()|vcnčníl'}o ří7Clľí '.' ins()!vcnčni|'n í'cjstřiku.

V písemné in Ň)|1na¢i pro ['(}skyu)valelc Př j.ien'lce n1in?(.) ,jiné uvecle evi(leí}črlí číslo Akce/f 'ro,jektu a
evidenční č Isk' sm|otlvy P()skyŤ(}vatck'. uvcckné na ! létě slnk)u\'y. ná:'cv /\kcd[n'oj(:k(l| a
výši l)()skytl]utC doíacc Pc)skytovatckn!

P()\'il'}n()st u\'cdenc)ti '.' (c}mk) plsl1'}crľu pří.jcmcc nc:má, jesfližc u|")lynu!o v ice než 10 kt od ukončcní l'ca|i7acc
/\kcc/Pl'olcktLl.

4
ZÁVĚREČNÁ US"äAN()VENĹ

I . C) prodk)tůc['lÍ tct'mínu uk(mč(:[li l"callm(:c i\ kce/l'ro,ickEll může ['říjcl'}'ľcc nÍsemnč !")ožá(laí Poskyt()vatcl(:
í'ki diíc, do ktei"Cho má být l)o(l|e této smľ|c)u\'y íikončena i"ea|i7ace N(ce,/pl'o.jckÉu. Pc) t(')tľ)t(; termínu !7c
žádat o zmčnu tcrmínll realizace Akcc/projcklu jen z mim()řádiľých a l)řc(ict11 i]epřcdvÍdatciných důvodů
Písemtíou žáciost Příjemce přecikiáclá ()(ibol'll školst'ví - ()c!dčlei'li mlácleže t' Sl)()l'(l.l Krajského úřadu
S;tí¢(k)(zcskCho krqjc. Žáck):4t ínu:ši být clí' p(}ciate|ny Kŕ'a.jskcho út'adtt Stŕe(lt)Ccs|<Cl1() kra.jc (k)

kcmc:c \tv(?("lcľ'1é lhůty. O žá(k)s(i Přfjcrncc. ti c) ,jc,jím ()ds()ll|"l|ascní či {)(íl1ľítnlltí, !'(')zhocll!je Rada
S(řed()českC|lo krajc.

2 (') pmjk)už(:l11 l'crmÍnu j'ro rřccll('žcni d()k(lmenk|cc závčrcČn{"llo vyh()dl1o(:c(1i a vy"íčtováni
A kce/Pr(gektu iníiže l'ři,icí}!(:e l')ís;en1ľľč požádat PUsky{()vate le clo kcmce lhůty pro zplřl(:ování
a l)i'cdk)žďíi f )()kl.tÍncnlacc 1áVČl'CČi}Ct!O vylK)(tnocclli a vyúčtování ,'\ kecl Pi qjcktu, Pc) tUI"ĹÍĹ(} term Íilú 17£
žádat o zmčnu t(:l'mínLĹ rcdizacc /\k(:c/P|1)icktu jen z mimořádl1ých a předem {l(:[')ře('l'\'Í{|Ýltell'l ýcli dů'v(')clů
Píscml"K)u žácl(')sit přÍ,jenict' i]i'cclkládá (:')(ll)(')!"t! škokt'vi - (K|clě|enÍ mládcžc a spot'ttí Kuljsk(!h() úřadu
Střcck)českChO krqjc. Žádost musí být doí'učcna do podatelny Krt!jskéh() úřadu Střed{)českél}(.) ki"a,je do

konec uvc(lcnC lhůty. O žáclosíi Příjemce, íj, c) je,jim Qds()uh|asc{'li či o(hllít|1u(Í, t'c)7.hodlljc Rada

S(řcc|c)čcskCh{) kra.jc.
3, O zmči'ílí lninilná[r?Íc|Í h()dnot 7áva7ných parametrů s odci1y|kotl clo 5 "l, /'\ kcc/pl"í)jcktu může Při,jenícc

píscmnč |)(.)žáclat Posk yt(jvatelc do koiíce lhůty pro zl.)rac(.}'váíú a pře(lk)žel}í Ddal|ľ1entace. závěr¢čí}ého
vyhodlK)cení a vyúčtovái'}í Akcel l'tojekíu, l'ľe,i|)c)z(|ě.ii však současnč s l7ředk)žel1íni uvedeiiŕ
d(*ul11erítace Poskytovateli, pokud uvedeíiou d()|a|mel1ta(:i l)ř¢(|k)žil Pří,jenicc Poskyt()vatc|i před
konceín lhůty pro zpi'aco VÉll"lÍ a !)ŕe(ik)žení Ll\'cdellC dc)ku|"ne!lta¢e, Piselnll(.)u žádost Příjein cc l)řecik|á(ki

Lr

Odboru škohtvi -· odc|č|e[lí niládcžc a sl)o{1u Kl'ajskc|ío úřadu Slřcdc)čcskCho Kraje. Zádost mus' být
ciot"učcna do p()datclny Kra.isk(jho L'lřa(lLl Stř(:("k)čcskCho krajč do konce uvcclenC lhůty. O žádosti
příicR1cc. tj. o iejim (K|soll|1[asclÍÍ či ()(hn r(}7h(K|uje vc(lť)uť:Í přis|llšnCllo (')(it}(")l'tl K |'Ĺ!iskéh() úřaclu

Střcck)českCh(} kí'ajc do 60 dnů od clot'učcnI žádosti.
'l (") .jĹííc3U změnu iCto sÉĹÍĹoLlvy tnůžc Při.jemce piscnínč |)()žá(lat l'oskylovatcl(: ('[(') konce lhůty [)l"(}

zpracováni a É)řeclk)žení d()kumentacc závěľcČ(1éh() vyi|()dno(:el1i a vyúčtování Akce/í"'r{)iektu, nejl.)()z(:lěji

8



však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil
Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokunientace. Po tomto
terinínu lze žádat o změnu tet'mÍnu realizace Akce/Projektu jen z miinořádných a předem
nepředvídatelných důvodů. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a
sportu Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doi"učena do podatelny Krajského úřadu
Středočeského kraje do konce uvedené lhůty, O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnuti,
rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

5. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo
svátek, je poslednítn dnem lhůty pracovni den nejblíže následující.

6. Pokud iná Příjemce podle této stnlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou
písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;
za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.
prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. ] této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým
znakeni, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel
písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

8. Povinnost příjemce převésÉ peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsáni peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

9. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za prodlení s odvodeni za porušeni rozpočtové kázně je Příjenice povinen zaplatit penále ve výši
l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

1 l. O uloženi odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhodu.je v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kraiep

12. Prominutí nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního
zřetele povolit orgán Středočeského kraje, kteíý o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, ti.
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákoneni, řídí se kontrola dle této smlouvy novým
zákonem.

15. Práva a povinnosti smluvních strati touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právnínii předpisy
uvedenými v Článku l této smlouvy a Programeni 2024. Příjenice prohlašuje, Ze se před podpisem se
zněním Pt'ogt'amu 2024 seznámil.

16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. ] - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)
AKCE/PROJEKTLJ.

17. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit píseninými, vzestupnč číslovanými
dodatky k této smlouvě.

l 8. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní
strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této
sínlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá
práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu
Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši
poskytnutých peněžních prostředků.

19. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve forl1ľátu PDF/A a bude podepsána zarl|čenýÉni
efektl"onjckými podpisy stn|uvt1ích stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický
podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží Sň1ĹOLlVLl V

9



y.)(l{'bč s uvť:dť·:nýn"ľi uzná'\u·H'}ými ekkil"{]í}i(:kými |"(.)(l|.')is}'. v i?řÍ!"a{:lě, že nt':má
e|ekti'()nický pocll)is zak)žel}ý na kvalifik{)vai1ém certifikátu nebo kva|ink(.)vaľ'lý ekktroiíický i)odpis,
l)říjcmc{' \'yti$;kn?. i')()dc!')iš(: '"'. !)oš!(: 7jjč"t !Yj'&yt')'/mc|i v Ť)arír')v(í !išuinnC
nás|e(:|ně bude f\jskytovatelem smlouva zkom/el'to\'(ína do e]ektroIÍi(:kého ciat()vého ::;oub(]ru a
P()skytovate| sRľ|ouvtl [.)()(le|)Íše elektronickým [)(")dpiscm založeným k vdifikovaném cct'tií'i kátu n{":bo
kvali (ikUvaí'lýi11 elektr()r)ický1"11 l:)()cipis¢n1, Každá sm|u\'l')í strana {.)bdržÍ slnk)|.lvu "v clek(l'u[lické p()(bbč.

Poskytovatel zašle smío\!vu přijetnci v elekírortic:ké p(,)době do .jeho datové schránky.
2(). '1"'ato smlouva nabývá dnet'n ,iejíh() |)()dl:)isu ()bě!na sin!u\'!li!rli strantími a účinl1()sti dľ1{:n1 .jqjiho

uvcřejnčnÍ "v registru sniluv ve(lenCĹÍĹ dle zákona č. 340/2015 Sb.. o 7j'|ášh1í(;h p('(:|tní|1káe|) účiimosti
nčktcrých smluv. Ll\'ci'(?.iň()\'í"l|li (ě(:hi'o stnittv íl f) í'egistt'u Sl11ĹW (Zá|«)l'l O registru smluv), 'Ĺ jveře,jněni "l

u múkW zajistí i)():&y;"(waÉc!, tí to n':ii3(}7dč.ii d(] 30 dri od ,d e!uLN:y'
':'. l. O p(:}skyt|'IUÉ'Ĺ (Ĺ{)tacc tívcclené v tčto Sil) louvč Pos kyt()vaĹ(:|enl j"'ř!j(:mci 1'(')7h()dk) 7.astLlpiú:lst\'()

Středočeskéiio !a'a.je UsllesenÍm č. ()nA3/2024/z.K ze dne 29.()4,2024 a v případě K)hoľo pľáv!1íh()
je(jnállí StředočeskC|lo kt'cýe ,jsou splnčny l)(.)cltÍÍi|1lí}' uvedené v § 23 zákona č. 12.9/200() Sb., o kra,jich
(kra.jskC 7řÍ"Leľľí). ve mční 1){)7(|č,išic|) přcdl"is("L nczhyťĹ'K" k ,jclu) l)|atn()s"ti.

22. K É)odpistl této smlou'vy a podpisu případných dodatků k téi'ů stnlouvě za Posky((wme!e byl l)(")\'ěřen
příslušný radní Rady Střcd()českéh(") k|'aic Usnesením 7.asiupiídslva slřed{')čcgal(') kk!ie č. 0?7-
3 3/2()24/ZK ze dne 29.0'1,2024.

}/ Y ž'r:ue
Pří,jemee

hu"isticlšýt:h oddíiíi miá(kjh CR,
TOM 2.713 Roháči S{ř¢(k)čq2$ký km,j

f-'e'lr
ve(.k)ucí (Kk|ilu

Mgr. Milan "Vácha

2?)
"'""l lii 1'\ '. '. .. '".' 1,.1,,.,.,:.. !\.,.0.'" "'s'"ilt.i t:'""'í:.,':'. t':Ší :

ii

l i K

l, 't': "" "" '"""" . , ]j

|'azitko

to



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2636/ŠKS/2024

Příloha č. I
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu StředoČeského kraje
ria podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí a mládeže

ze Středočeského Fondu sportu a volného času v ránici
Tematického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podpory: Neinvestiční podpora

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PRO.JEKTU

Název Akce/Projektu: Obnova materiálového vybavení a klubcvny oddílu
Příjemce dotace: Asociace turistickýdi oddílů mládeže ČR, TOM 2713 Roháči

Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/NES/053430/2024

Popis závazného parametru (položky) Jednotka parametru Množství jednotek T
(položky) parametru (položky)

Horolezecké vybavení (ferj'atový set) ks 2
Vodácké vybavení (nafukovací lod' ks l

stan ks 2
Horolezecké vybavení (statické lano) ks l

Hot'olezecké vybavení (celotělový úvazek) ks l
Horolezecké vybavení/set pro lanovku ks 12

Íl



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 165709022-484868-240624090546, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 11 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: MarieBiancon
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 24.06.2024

I ěkMM


